
 

 
Poz. 114 

 
 

UCHWAŁA NR RD/2/4/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ADMINISTRACJA, PRAWO,  
PRAWO FINANSOWE I SKARBOWOŚĆ, SAMORZĄD TERYTORIALNY I POLITYKA 

REGIONALNA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie propozycji zasad i terminów postępowania rekrutacyjnego na kierunek 
prawo studia niestacjonarne w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna przedkłada propozycję zasad i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na kierunek prawo studia niestacjonarne w roku akademickim 2021/2022  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: S. Żółtek 

 


